[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __________________ № _____________

PAGE
2

	Об итогах социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за I полугодие 2012 года и оценке итогов развития за год, прогнозе социально-экономического развития городского округа Отрадный     на 2013 – 2015 годы

Рассмотрев представленные заместителем Главы Администрации городского округа по экономике и финансам Н.В. Долговой материалы, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за I полугодие 2012 года и оценку итогов развития за год (приложение 1).

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области на 2013 – 2015 годы (приложение 2).

3. Организационному отделу Думы городского округа направить в Думу городского округа Отрадный итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за I полугодие 2012 года и оценку итогов развития за год (приложение 1), прогноз социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области на 2013 – 2015 годы (приложение 2) одновременно с проектом бюджета городского округа Отрадный на 2013 год и плановый период до 2015 года.
4. Разместить итоги социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области за I полугодие 2012 года и оценку итогов развития за год (приложение 1), прогноз социально-экономического развития городского округа Отрадный Самарской области на 2013 – 2015 годы (приложение 2) на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области

                                               А.А. Мязин

[image: image1.png]